
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), a vezano 
za članak 5. stavak 1. Pravilnika o licencijama u djelatnosti cestovnog prijevoza („Narodne 
novine“ br. 50/18) župan Istarske županije dana 29. travnja 2024. godine donosi

RJEŠENJE
o određivanju predstavnika Istarske županije u Povjerenstvo za utvrđivanje 

uvjeta za izdavanje licencija za obavljanje agencijske djelatnosti

Članak 1.

U Povjerenstvo za utvrđivanje uvjeta za izdavanje licencija za obavljanje agencijske djelatnosti 
u cestovnom prijevozu određuju se sljedeći službenici Istarske županije:

1. Nikola Japundžić
2. Marino Anjoš

Članak 2.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje Ureda državne uprave u Istarskoj 
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: 340-05/18-01/6, URBROJ: 2163-03-02-18-1 od 
4.12.2018.

        Članak 3.

Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj za dostavu ovog Rješenja Ministarstvu mora, 
prometa i infrastrukture, na daljnje postupanje.

 Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 340-05/24-01/4
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-24-1
Pula – Pola, 29. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-02T12:42:37+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




